Extensión Artes Visuales H 406A, Facultad de Bellas Artes y Humanidades, cuarto piso, 
carvalo@utp.edu.co 

1.7 Presupuesto Oficial  

La Universidad cuenta con la disponibilidad de presupuesto aprobado por la Vicerrectoría 
Administrativa del 2014. El presupuesto para la presente Invitación es de OCHO MILLONES 
doscientos mil PESOS (8.200.000) 

CAPITULO  2.  PREPARACION DE PROPUESTAS. 

2.1 Información General: El participante debe entregar los documentos solicitados  en sobre 
sellado  

2.2. Condiciones de pago 

El pago se efectuará mensual previa certificación ante la división financiera del servicio